Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 012,013 E 014/2022PROCESSO ADMINISTRATIVO 073/2021PREGÃO ELETRONICO
Nº 008/2021A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL
SENHORA FRANCIELI  MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DOS
CONTRATOS N°  012,013 E 014/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: “Registro de Preço para futura e eventual  Aquisição
de MEDICAMENTOS, LEITES ESPECIAIS E FRALDAS GERIATRICAS, visando ao suprimento das solicitações das
ordens judiciais sob gestão da Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 meses.Extrato do Contrato  nº
012/2022 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ: 22.803.038/0001-35 , valor R$
15.167,50Extrato do Contrato nº 013/2022 Nutri Center Distribuidora de produtos nutricionais e hospitalares LTDA , inscrita
no CNPJ: 06.372.763/0001-40, valor R$ 32.004,00Extrato do Contrato  nº 014/2022
 ComercialLuarEireli,inscritanoCNPJ:02.545.557/000133,valorR$14.904,20.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE ASSINATURA:  17/02/2022DATA DE VIGÊNCIA: 06 (seis) Meses.Santo
Antônio de Leverger-MT, 17 de Fevereiro de 2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 329990c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial